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CILESI, INTEGRITET, STANDARD 
SHPALLJE POZICIONI VAKANT 

 

 PERSHKRIM I SHKURTER I KOMPANISE 
Gener 2 eshte nje nga kompanite me te medha private te ndertimit dhe zhvillimit te infrastruktures ne Shqiperi. 
Portofoli i Gener 2 eshte i diversifikuar ne zhvillimin e industrive te tilla si: ndertim, infrastrukture dhe menaxhim 
projektesh inxhinierike, energji dhe telekomunikacion, menaxhim pronash, pasuri te paluajtshme dhe media. Gjate 
20 viteve te fundit, Gener 2, ka lene gjurme ne tregun shqiptar dhe ate rajonal duke zhvilluar projekte strategjike me 
standartet me  te  larta  nderkombetare  e  njekohesisht  duke  kontribuar  ne menyre  domethenese  ne  zhvillimin  e 
qendrueshem ekonomik te vendit. 

 TITULLI I POZICIONIT TE PUNES    

Ekonomist Magazine 

 DETYRAT KRYESORE 
 

 Proceson te gjitha hyrjet dhe daljet e artikujve ne magazine ne perputhje me rregullat dhe procedurat 
e kompanise dhe konform dokumentacionit perkates;  

 Siguron qe magazina te perdoret ekskluzivisht per ruajtjen e inventarit, me akses te kufizuar;  
 Ben verifikimet perkatese te mallrave per cilesine dhe sasine se bashku me dokumentacionin respektiv;  
 Ben etiketimin e artikujve ne perputhje me procedurat e kompanise;  
 Ben regjistrimin e Flete-Hyrjeve dhe Flete-Daljeve ne menyre kronologjike neSistemin Financiar..  
 Ben te mundur qe standardet e sigurise zbatohen per ruajtjen e inventareve, duke marre ne konsiderate 

kerkesat teknike dhe teknologjike te materialeve;  
 Asiston ne procesin e Nxjerrjes Jashte Perdorimit dhe perditeson regjistrat e inventarit dhe kartelat e 

artikujve perkates qe aprovohen per te dale jashte perdorimit;  
 Asiston ne procesin e inventarit fizik te magazinave duke i vene ne dispozicion komisionit te gjithe 

informacionin dhe facilitetet e nevojshme;  
 Merr masa per te siguruar ruajtje te sigurt te artikujve, duke perfshire masat kunder humbjes apo 

vjedhjes;  
 Dorezon ne menyre periodike informacionin Pergjegjesit te Magazines;  
 Raporton per mallrat e demtuara dhe mallrat me qarkullim te ngadalshem. 
 

 KRITERET KRYESORE  
 
Edukimi: Ekonomik, Administrim Biznesi 
Gjuhe te huaja: Anglisht, – nivel mesatar 
Njohuri kompjuterike: Paketa Office, njohuri ne programe financiare. Preferohet njohja e sistemit Financa 5 
ose Alpha. 
Eksperienca e kerkuar: Mbi 3 vjet eksperience ne pozicion te ngjashem. Preferohet eksperience ne kompani 
ndertimi. 

 

Te gjithe te interesuarit, jane te lutur qe te dergojne CV nepermjet adreses se e‐mailit careers@gener2.al ose te 

plotesojne formularin e aplikimit ne faqen zyrtare www.gener2.al ne seksionin “apliko online”.   

Afati i fundit i aplikimit eshte data 17 Korrik 2023, ora 17:00.  

* Vetem kandidatet e perzgjedhur do te kontaktohen. 
* Te gjithe aplikimet do te trajtohen me konfidencialitet sipas ligjit Nr. 9887 te vendosur nga Parlamenti i 
Shqiperise mbi “Mbrojtjen e te dhenave personale”. 


